Et hoc pro magisterio unciarum decem et octo ponderis generalis et pro toto dicto dammusio ad omnem attractum dicti magistri Dominici qui teneatur ipsis obligatis dare pidunes dicti dammusii intagliatos et totum attractum lignaminum, scalarum, cordarum et aliarum rerum necessariarum astracorum, calcis et arene, faxellarum, trabium et clavaxonum et aliarum rerum necessariarum pro expeditione dicti dammusii. Ita et tamen quod dicti obligati teneatur nisi ponere eorum personam pro fabricando et complendo dictum dammusium et pro faciendis formis dicti dammusii [...].

Testes: nobilis notarius Aloysius de Urso et joannes Petrus de Alessio.